
Sic
копия

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ
2 7  Ш  2017 0

г. Ухта № ^  /

О создании 
конкурсной комиссии

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на 
замещение должностей научных работников в Ухтинском государственном 
техническом университете, утвержденным ректором 09.11.2016,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать действующую комиссию по проведению конкурса на 
замещение вакантных должностей научных работников в следующем 
составе:
Председатель комиссии -  Н. Д. Цхадая, ректор, профессор, д.т.н..
Заместители председателя: JI. А. Кравцова, проректор по научной работе и

инновационной деятельности, к.т.н.;
И. В. Курта, директор Воркутинского филиала 
УГТУ, к.т.н..

Члены комиссии: Г. И. Коршунов, заведующий кафедрой
безопасности производств Санкт-
Петербургского Г орного университета, 
профессор, д.т.н. (по согласованию);
А. В. Качесов, председатель первичной 
профсоюзной организации;
И. Ю. Быков, заведующий кафедрой машин и 
оборудования нефтяной и газовой 
промышленности, профессор, д.т.н..

Секретарь -  К. В. Рочев, доцент кафедры вычислительной
техники, информационных систем и технологий, 
к.э.н..

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. ректора,
первый проректор Я. П. Цуневский

С. Н. Беляев 774-520


